
Freundschaftsschiessen  SG Unterengstringen - FSV Wettswil 2019

Rang Name Jg. Resultat Zuschlag Total 10er

1 Landis Martin 55 FSV Wettswil 96 0 96 6

2 Graf Robert 51 FSV Wettswil 93 2 95 4

3 Leuenberger Thomas 89 FSV Wettswil 93 0 93 3

4 von Koerber Dino 89 FSV Wettswil 91 0 91 3

5 Rothacher Dieter 60 FSV Wettswil 90 0 90 3

6 Arnold Kevin 89 FSV Wettswil 88 0 88 3

7 Meili Heinz 68 FSV Wettswil 88 0 88 1

8 Huber Karl 46 FSV Wettswil 84 2 86 1

9 Bereuter Urs 55 FSV Wettswil 82 2 84 1

10 Seeger Karin 62 FSV Wettswil 83 0 83 1

11 Hauser Toni 49 FSV Wettswil 81 2 83 2

12 Hasler Daniel 76 FSV Wettswil 76 2 78 1

1 Schöpfer Nicole 71 SG Unterengstringen 95 0 95 6

2 Camini Erwin 77 SG Unterengstringen 94 0 94 6

3 Schöpfer Peter 70 SG Unterengstringen 94 0 94 5

4 Schöpfer Franz jun. 64 SG Unterengstringen 94 0 94 4

5 Camini Marcel 79 SG Unterengstringen 92 0 92 4

6 Signer Daniel 67 SG Unterengstringen 91 0 91 5

7 Niggli Peter 79 SG Unterengstringen 91 0 91 2

8 Troxler Urs 41 SG Unterengstringen 84 4 88 2

9 Theler Arthur 58 SG Unterengstringen 84 4 88 1

10 Schöpfer Franz sen. 32 SG Unterengstringen 85 0 85 1

11 Christen Hanspeter 55 SG Unterengstringen 80 4 84 1

12 Veit Elisabeth 2002 SG Unterengstringen 79 2 81 1

13 Jenni Patrik 2000 SG Unterengstringen 67 2 69 1

Total Durchschnitt

1 Unterengstringen 739 92.375

2 Wettswil 727 90.875
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Freundschaftsschiessen   FS Wettswil - SG Unterengstringen

Rang Name Jg. Resultat Zuschlag Total 10er

1 Landis Martin 55 FSV Wettswil 96 0 96 6

2 Schöpfer Nicole 71 SG Unterengstringen 95 0 95 6

3 Graf Robert 51 FSV Wettswil 93 2 95 4

4 Camini Erwin 77 SG Unterengstringen 94 0 94 6

5 Schöpfer Peter 70 SG Unterengstringen 94 0 94 5

6 Schöpfer Franz jun. 64 SG Unterengstringen 94 0 94 4

7 Leuenberger Thomas 89 FSV Wettswil 93 0 93 3

8 Camini Marcel 79 SG Unterengstringen 92 0 92 4

9 Signer Daniel 67 SG Unterengstringen 91 0 91 5

10 von Koerber Dino 89 FSV Wettswil 91 0 91 3

11 Niggli Peter 79 SG Unterengstringen 91 0 91 2

12 Rothacher Dieter 60 FSV Wettswil 90 0 90 3

13 Arnold Kevin 89 FSV Wettswil 88 0 88 3

14 Meili Heinz 68 FSV Wettswil 88 0 88 1

15 Troxler Urs 41 SG Unterengstringen 84 4 88 2

16 Theler Arthur 58 SG Unterengstringen 84 4 88 1

17 Huber Karl 46 FSV Wettswil 84 2 86 1

18 Schöpfer Franz sen. 32 SG Unterengstringen 85 0 85 1

19 Bereuter Urs 55 FSV Wettswil 82 2 84 1

20 Christen Hanspeter 55 SG Unterengstringen 80 4 84 1

21 Seeger Karin 62 FSV Wettswil 83 0 83 1
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